
Uchwała Nr  XIII/135/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie n. O
z dnia  17 lutego 2000 roku

w sprawie: utworzenia środka specjalnego w jednostce budżetowej o nazwie  Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Kostrzynie n. O
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U.
z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 21 ustawy z dnia 26  listopada 1998 r. o finansach
publicznych  (tj. Dz. U z 1998 r. Nr 155 poz. 1014 z późn. zmianami)  uchwala się, co następuje :
§ 1.
Zezwala się  na gromadzenie środków finansowych na wydzielonym rachunku bankowym w jednostce
budżetowej o nazwie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, w formie środka specjalnego.
§ 2.
Źródłami przychodów środka specjalnego mogą być :
1. odpłatności za prowadzoną działalność w zakresie produkcji i usług świadczonych na rzecz osób

fizycznych i prawnych,
2. odsetki od środków finansowych  gromadzonych  na rachunku bankowym środków  specjalnych,
3. opłaty różne,
4. spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej,
5. odszkodowania, wpłaty za utracone  lub uszkodzone mienie oddane jednostce budżetowej   w

zarząd bądź w użytkowanie.
§ 3.
Środki specjalne przeznacza się na pokrycie kosztów uzyskanych przychodów oraz:
1. organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży, w tym wyjazdów

i zgrupowań,
2. zakup pomocy i sprzętu sportowego oraz materiałów niezbędnych do organizacji zajęć, o których

mowa w pkt. 1,
3. naprawy, remonty obiektów sportowych oraz sprzętu,
4. nagrody dla  najwybitniejszych  sportowców  i  trenerów,
5. eksploatację  budynku.
§ 4.
Dysponentem  środka  specjalnego  jest dyrektor  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.
§ 5.
1. Podstawą gospodarowania  środkiem  specjalnym jest  plan finansowy, określający przychody i

rozchody w układzie paragrafów klasyfikacji budżetowej, zatwierdzany przez Zarząd Miasta.
2. Zarząd Miasta opracuje i uchwali regulamin przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia

sportowe.
§ 6.
Obsługę księgową i administracyjną środka specjalnego zapewnia dyrektor Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji, w ramach posiadanych środków i etatów.
§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


